



Piękny, promienny uśmiech to wizytówka człowieka sukcesu



Dodaje pewności siebie, znakomicie poprawia samopoczucie, ułatwia kontakty między ludźmi.

W Klinice na Podzamczu czekają na pacjentów najnowsze technologie i nowoczesny sprzęt. Ale o jakości leczenia stomatologicznego decyduje przede wszystkim ludzie - lekarze. To oni dbają o uśmiech i komfort pacjentów.

Muszą mieć czas, aby ich wysłuchać, poznać potrzeby i oczekiwania. Wy tłumaczyć zawikłaność procesu leczenia, dać czas na decyzję. Być dla pacjenta przewodnikiem.

Aby leczyć według najwyższych standardów potrzebna jest wiedza, doświadczenie, pasja.

Dr Tomasz Cegielski, dyrektor medyczny kliniki, uzyskał prestiżowy tytuł Master in Science of Oral Implantology na uniwersytecie we

Frankfurcie, jest wykładowcą, prowadzi szkolenia i kursy dla implantologów. To gwarancja jakości leczenia.

Nowością jest DSD - Digital Smile Design. To system projektowania uśmiechu wspomagany symulacją 3D. Pozwala na aktywny udział pacjenta w procesie tworzenia nowego uśmiechu - teraz razem go tworzymy! Czy to nie fascynujące?

Tak jest u nas! Zapraszamy!

Szczecin - Podzamcze
ul. Wielka Odrzańska 31 b
tel. +48 91 812 88 88



www.stomatologia.szczecin.pl

Zintegrowany Facility Management



Wiele firm na rynku oferuje kompleksowe usługi FM, ale bardzo niewiele z nich wykonuje to korzystając wyłącznie z własnych zasobów bez pomocy podwykonawców.

Grupę Kapitałową Clar System tworzą profesjonalści posiadający odpowiednią wiedzę i doświadczenie w zakresie prowadzonych serwisów. Aktywnie i z pasją poszukujemy nowych rozwiązań w obszarze Zintegrowanego Facility Managementu. Integrację Usług FM dla potencjalnych Klientów może proponować firma posiadająca bogate doświadczenie i wypracowane rozwiązania we wszystkich rodzajach usług.

My spełniamy ten warunek, zapewniamy zarówno pojedyncze serwisy jak i objęcie obiektu pełnym pakietem:

- technicznej obsługi budynków,
- utrzymania czystości,
- utrzymania terenów zielonych,
- odśnieżania,
- segregacji odpadów,
- ochrony mienia,
- higieny szpitalnej,
- leasingu pracowniczego
- usług specjalistycznych.

Nasze struktury pozwalają nam zorganizować każdą usługę w dowolnym miejscu w kraju, przy jednoczesnym zapewnieniu ustalonych standardów jakościowych.

Z powodzeniem działamy na obszarze województwa zachodniopomorskiego i z pewnością jako jedna z niewielu firm multiserwisowych w tym regionie, możemy zaoferować pełen zakres usług Facility Management!



www.clarsystem.pl

PRO BONO Kompania Reklamowa



istnieje już ponad 20 lat, można więc powiedzieć, że praktycznie od początku funkcjonowania rynku reklamowego w Polsce. To dało możliwość zebrania sporego doświadczenia, które dziś procentuje.

Pracujemy głównie dla klientów, którzy zaufali nam na tyle, że współpraca trwa latami. To także sprawia, że pomimo skoncentrowania się głównie na realizacji zleceń graficznych, dla wielu naszych klientów stanowimy firmę doradczą w zakresie reklamy - i nie tylko.

Zajmujemy się projektowaniem graficznym oraz, jeśli tak jest dla klientów wygodniej, pośredniczymy w wykonawstwie rozmaitych form

reklamy i grafiki użytkowej. Tym sposobem w jednym miejscu otrzymują oni kompleksową obsługę - od pomysłu do gotowego produktu. Świadczymy profesjonalne usługi, które pomagają w realizacji Państwa strategii reklamowej, a często ją współtworzymy.

Dobre pomysły zawsze się obronią - to wydaje się oczywiste. Wystarczy je tylko mieć...

PRO BONO Kompania Reklamowa
ul. Niecała 2, 71-027 Szczecin
tel./faks: 91 484 22 16, tel. kom.: 601 70 90 36, biuro@probono.com.pl,



www.probono.com.pl

Pasja i miłość do designu



Śledząc nowe trendy we wzornictwie oraz gusta i oczekiwania Klientów, tworzymy autorskie i oryginalne projekty, które łączą w sobie piękno, elegancję i funkcjonalność, wykorzystując innowacyjne pomysły, atrakcyjną kolorystykę oraz estetyczne materiały.

Wykonujemy meble kuchenne, biurowe, hotelowe, sypialniane oraz każde na zamówienie klienta. Naszymi głównymi założeniami jest wysoka jakość wykonania zamówień i solidność, co niestety czasem wiąże się dłuższym oczekiwaniem na dany produkt.

Oprócz mebli wykonywanych na zamówienie, w ofercie mogą Państwo również znaleźć kategorie sztukaterii, oświetlenia, mebli i dodatki do domu. Wszelkie pytania o interesujący asortyment sklepu udzielamy w kontakcie poprzez wiadomość mailową na adres: luxushouse@interia.pl czy luxushouse@gmail.com a naszą galerię i inspiracje znajdziecie na Facebooku, Pinterście - pod nazwą Luxushouse czy La poem furniture.

Pasja i miłość do designu, wycucie smaku i wyobraźnia, to główne składniki sukcesu LuXusHouse - mówi właścicielka firmy - Małgorzata Tokarz.



luxushouse@gmail.com